

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup usług szkoleniowych w ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2017 roku na terenie województwa łódzkiego.

Zamawiający – Łódzki Kurator Oświaty – działając na podstawie zapisu pkt 4 rozdziału X Ogłoszenia o zamówieniu, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, które wpłynęły e-mailem w dniu 04.07.2017 r.

Treść pytania 1

Do której grupy przedsiębiorstw zaliczyć Wykonawcę jeśli ze względu na liczbę pracowników jest średnim przedsiębiorstwem, a ze względu na roczny obrót netto-mikro przedsiębiorcą?

ODPOWIEDZ: Wykonawca określając dla siebie grupę wykonawców (przedsiębiorców) winien jest kierować się wyłącznie definicją wskazaną przez ustawodawcę w art. 104 - 106 ustawy o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. 2016 poz.1829 ze zm.).

Treść pytania 2

Jaką godzinę należy napisać na kopercie z ofertą i czy napisać „Nie otwierać przed dniem 17 lipca 2017 r. o godz. czy do godz.”

ODPOWIEDZ: Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowym jest zapis „ do godz.”

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie skutkują zmianą terminu składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu **17 lipca 2017 r. o godz. 10:00.**

Łódzki Kurator Oświaty

Grzegorz Wierchowksi